О ходе работы над проектом Таможенного кодекса таможенного союза

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 29 мая 2009 года № 45. Утратило силу
решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2018 года
№ 77.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 10.05.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 77
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Принять к сведению информацию Руководителя экспертной группы "
Таможенное администрирование и статистика" Карбузова К-К. Ж. о завершении
разработки проекта Таможенного кодекса таможенного союза.
      2. Просить правительства Сторон направить в Комиссию таможенного союза
до 15 июня 2009 года свои замечания и предложения по проекту Таможенного
кодекса таможенного союза.
      3. Руководителям таможенных служб Сторон с привлечением представителей
заинтересованных министерств и ведомств представить согласованные
предложения по доработке проекта Таможенного кодекса таможенного союза на
очередное заседание Комиссии таможенного союза.
      4. Просить Стороны провести анализ национального законодательства в
части определения необходимых изменений в связи с планируемым принятием
Таможенного кодекса таможенного союза.

Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики От Республики От Российской

Беларусь Казахстан Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан